報道機関各位

我孫子市市制施行５５周年を記念して、本市の魅力ある自然や文化、イベントなどを紹介す

る切手シートを制作しました。

市制施行５５周年記念切手シート完成式

日時：６月２４日（火）午後２時３０分～３時

場所：我孫子市役所本庁舎２階 市長応接室

出席者：郵便局

千葉県北部地区連絡会統括局長 柏みどり台郵便局 赤津 俊章 局長

郵便物販副統括局長 野田本町通郵便局 石原 亘 局長

我孫子郵便局 寺門 修一 局長

我孫子部会 部会長 我孫子平和台郵便局 中山 智宏 局長

郵便物販副部会長 我孫子柴崎台郵便局 渡邊 忍 局長

：我孫子市

        市長 星野 順一郎

切手シートには、天然湖沼「手賀沼」のほか、ちば文化資

産に指定された「手賀沼花火大会」、「白樺派と文人の郷」、

「布佐地区の江戸文化遺産」、「天神坂」、「手賀沼周辺の

公園群」をデザインしています。

この記念切手シートは、７月１日の市制施行５５周年記念

式典にご出席していただく来賓・表彰者に記念品として贈呈

します。

※取材を希望する方は秘書広報課広報室（☎0４－７１８５

－１２６９）にご連絡ください。

令和７年６月１６日

報道提供資料

 我孫子市市制施行５５周年記念切手シート完成式

Abiko city

【問い合わせ】
我孫子市 企画総務部 秘書広報課 広報室
担当 ：藤代・梅澤
電話 ：０４－７１８５－１２６９